

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 0000-0000002
по объектам нефинансовых активов
на 21 ноября 2024 г.

В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

КОДЫ
0504087
21.11.2024
46994081

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

Муниципальное учреждение дополнительного образования "Дом творчества п. Карымское"

Антонова Ирина Константиновна

Учреждение

Структурное подразделение

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

Дата

Место проведения инвентаризации

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Директор

(должность)


(подпись)

И. К. Антонова

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

"25" ноября 2024 г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации						Примечание	
				количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отсутствие		излишки		не соответствует условиям актива				
											количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	1 Берды с уступителем	103110079	шт.	4	5 457,97	6	7	8	9	10	11	12 5 457,97	13	14 5 457,97	15	16	17	18	19
2	2 Беседка альпинистская		шт.		3 120,00					4,21.28	1	48 800,00	15	46 800,00					
3	3 Брюки тактические универсальные		шт.		2 205,53					4,21.28	8	17 644,24	8	17 644,24					
4	4 Доска шахматная демонстрационная с фигурами		шт.		2 200,00					4,21.28	1	2 200,00	1	2 200,00					
5	5 Доска шахматная с фигурами шахматными		шт.		855,00					4,21.28	15	12 825,00	15	12 825,00					
6	6 звуковая колонка 2, SVEN MS-150	103110025	шт.		6 500,00					4,21.24	1	6 500,00	1	6 500,00					
7	7 звуковая колонка 2, SVEN MS-150	103110028	шт.		6 500,00					4,21.24	1	6 500,00	1	6 500,00					
8	8 звуковая колонка 2, SVEN MS-150	103110044	шт.		6 500,00					4,21.24	1	6 500,00	1	6 500,00					
9	9 Карта памяти Sony SPXC 64 Гб		шт.		2 701,00					4,21.24	1	2 701,00	1	2 701,00					
10	10 Компас Tlpmr TLA-002		шт.		340,00					4,21.28	15	5 100,00	15	5 100,00					
11	11 Комплекты летние рип-стоп	103110070	шт.		5 058,00					4,21.26	1	5 058,00	1	5 058,00					
12	12 Комплекты летние рип-стоп	103110071	шт.		5 058,00					4,21.26	1	5 058,00	1	5 058,00					
13	13 Комплекты летние рип-стоп	103110072	шт.		5 058,00					4,21.26	1	5 058,00	1	5 058,00					
14	14 Комплекты летние рип-стоп	103110074	шт.		5 058,00					4,21.26	1	5 058,00	1	5 058,00					
15	15 Комплекты летние рип-стоп	103110075	шт.		5 058,00					4,21.26	1	5 058,00	1	5 058,00					
16	16 Комплекты летние рип-стоп	103110076	шт.		5 058,00					4,21.26	1	5 058,00	1	5 058,00					
17	17 Кукольный театр 7 персонажей Фигурки из ПВХ в наборе		шт.		4 400,00					4,21.28	1	4 400,00	1	4 400,00					
18	18 Куртка тактическая		шт.		6 889,14					4,21.28	8	54 953,12	8	54 953,12					
19	19 Куртка утепленная		шт.		7 781,45					4,21.28	27	210 089,15	27	210 089,15					
20	20 Макет гранаты РГД-5	103110081	шт.		2 000,00					4,21.28	1	2 000,00	1	2 000,00					
21	21 Макет гранаты РГД-5		шт.		1 940,17					4,21.26	2	3 880,34	2	3 880,34					
22	22 Макет гранаты Ф-1		шт.		1 783,43					4,21.26	2	3 566,86	2	3 566,86					
23	23 Макет гранаты Ф-1	103110082	шт.		1 999,81					4,21.28	1	1 999,81	1	1 999,81					
24	24 Микрофон MAONO	103110052	шт.		6 937,00					4,21.24	1	6 937,00	1	6 937,00					
25	25 Микрофон MAONO	103110053	шт.		6 937,00					4,21.24	1	6 937,00	1	6 937,00					
26	26 Микрофон MAONO	103110054	шт.		6 937,00					4,21.24	1	6 937,00	1	6 937,00					
27	27 Микрофон ручной SVEN МК-715	103110057	шт.		5 000,00					4,21.24	1	5 000,00	1	5 000,00					
28	28 Одеяло туристическое ОП-4 (3)		шт.		690,00					4,21.24	6	4 140,00	6	4 140,00					
29	29 палатка туристическая		шт.		2 500,00					4,21.26	2	5 000,00	2	5 000,00					
30	30 палатка туристическая 2-х местная		шт.		2 800,00					4,21.26	1	2 800,00	1	2 800,00					
31	31 пистолет пневматический		шт.		2 350,00					4,21.26	1	2 350,00	1	2 350,00					
32	32 подставка (для рециркулятора облучателя)		шт.		2 020,00					4,21.24	1	2 020,00	1	2 020,00					
33	33 Резак сабельный КВ-ТНО 13300*3300		шт.		1 050,00					4,21.24	1	1 050,00	1	1 050,00					
34	34 Рубашка-пояс		шт.		1 155,39					4,21.28	8	9 243,04	8	9 243,04					
35	35 Рукавицы флисовые ЮА		шт.		235,00					4,21.28	27	6 345,00	27	6 345,00					
36	36 рюкзак туристический		шт.		1 285,00					4,21.26	2	2 570,00	2	2 570,00					
37	37 рюкзак ШТУРИ		шт.		2 100,00					4,21.26	2	4 200,00	2	4 200,00					
38	38 спальный туристический		шт.		800,00					4,21.26	2	1 600,00	2	1 600,00					
39	39 Стойка микрофонная		шт.		1 400,00					2,21.34	2	2 800,00	2	2 800,00					
Итого по странице											166	493 404,53	166	493 404,53					

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать девять

б) общее количество единиц фактически

Ноль

примечание

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измере ния	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации				Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
40	Театр теней "Набор фигурок для сказок "Большой сборник русских сказок"		шт.	2 800,00	—	—	—	—	4.21.28	1	2 800,00	1	2 800,00	—	—	—	—	—
41	Тумба офисная		шт.	1 800,00	—	—	—	—	4.21.26	1	1 800,00	1	1 800,00	—	—	—	—	—
42	Часы настенные LEAP		шт.	1 150,00	—	—	—	—	4.21.26	8	9 200,00	8	9 200,00	—	—	—	—	—
43	Шапка флисовая		шт.	245,00	—	—	—	—	4.21.26	12	2 940,00	12	2 940,00	—	—	—	—	—
44	Шапка ЮА красная		шт.	331,59	—	—	—	—	4.21.26	1	331,59	1	331,59	—	—	—	—	—
45	Шапка-ушанка		шт.	1 592,07	—	—	—	—	4.21.26	27	42 985,89	27	42 985,89	—	—	—	—	—
46	Штатив BENRO		шт.	4 733,00	—	—	—	—	4.21.26	2	9 466,00	2	9 466,00	—	—	—	—	—
Итого по странице				—	—	—	—	—	—	52	69 523,48	52	69 523,48	—	—	—	—	—
Итого по описи				—	—	—	—	—	—	218	562 928,01	218	562 928,01	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Семь

прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль

прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

Сорок шесть

прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль

прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 46, комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находясь на моем ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное (ые) лицо (-а)

Директор _____ И. К. Антонова _____
(подпись) (подпись) (расшифровка подписи)

"25" января 2024 г.

Заключения комиссии:

Председатель комиссии

_____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Члены комиссии:

_____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

_____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

_____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

"25" января 2024 г.